
3 sovrum Radhus till salu i Orihuela Costa, Alicante

1,863 / 5,000"REDO ATT FLYTTA IN" Vi är glada över att kunna erbjuda detta fantastiska, moderna RADHUS på 96 m2
till försäljning beläget i Residencial ALTOS DE VILLAMARTIN med gångavstånd till Villamartin Plaza, 3 sovrum och 3
badrum. Dessa moderna hus har ett ljust och rymligt koncept med öppen planlösning med kök, tvättstuga,
vardagsrum och matplats, 1 sovrum och badrum på bottenvåningen. Intern trappa leder upp till första våningen med
2 dubbelstora sovrum alla med inbyggda garderober och eget badrum med duschkabin. Fortsätter du uppför trappan
till det cirka 40m2 stora solariumet där du kan njuta av solen hela dagen, det perfekta stället att koppla av. Detta
vackra, moderna hus säljs fullt möblerat och har automatiska persienner, central varm/kall luftkonditionering i hela
huset.Bara 15 minuters promenad från det vida kända Villamartin Plaza som ligger nära golfbanan och klubbhuset,
har det ett stort urval av bekvämligheter inklusive; butiker, barer, restauranger, apotek tillsammans med en
regelbunden busstrafik. Bara en kort bilresa tar dig till det största köpcentret i Alicante-regionen, Zenia Boulevard med
över 150 butiker, barer och restauranger. Det finns flera sandstränder i närheten - Playa Flamenca och La Zenia,
CaboRoig, Campoamor är den närmaste och en gatumarknad varje vecka i Playa Flamenca där du kan köpa alla dina
färskvaror tillsammans med en rad lokala varor.Villamartin Golf är ett populärt grönt bostadsområde beläget på södra
Costa Blanca (provinsen Alicante). Den har ett brett utbud av tjänster och bekvämligheter tillsammans med tillgång till
de underbara golfbanorna Las Ramblas, Campoamor, Las Colinas. Den internationella skolan i El Limonar ligger också i
området Villamartin och undervisar på både engelska och spanska. De närmaste flygplatserna är Alicante och Covera
Murcia, båda ca. 45 min med bil. MÅSTE SE!!

  3 sovrum   3 badrum   96m² Bygg storlek
  99m² Tomtstorlek

275.000€
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